
 

 

Moldeparken Bestyrelsesmøde den 14-3-2024. 
 
Tilstede: Hanne, Sussi, Lene, Finn, Adda. 
Suppleanter: Ann, Betina. 
Referater: Hanne, Adda. 
 
1: Referat fra den 8-2-2024 er godkendt, underskrevet og afleveret til 
Østerbo. 
 
2: Nyt siden sidst med informationer om nye sager og henvendelser: 
 
Der er hængt informationer om bestyrelsen og  Østerbo udenfor 
åbningstid op i alle opgange, og på Østerbo Min Side. 
 
Der er fjernet et internet fra fælleshuset. 
 
Varmeopgørelser er ved at blive sendt ud til beboerne. Henvendelse 
omkring dette kan ske fra den 2-4-2024. 
 
Vedrørende parkering forbudt tavler på Moldevej. 
Teknisk forvaltning beklager det sene svar til os. 
De vil gerne opsætte tavlerne, men har brug for politiets godkendelse 
inden. Så snart de får den, sætter materielgården tavlerne op. 
 
Den 2. april laves der et forsøg med såkaldt hjertezone ved Novaskolen. 
Et hjertezone er et område omkring en skole, hvor biltrafik begrænses af 
hensyn til at gøre skolevejene mere trygge for gående og cyklende 
børn. Det er et forsøg, der løber frem til sommerferien. 
Det betyder helt konkret, at der opsættes indkørselsforbud skilt                
(gældende på hverdage 7.30 - 8.15) på Moldevej fra indkørslen til Netto/ 
Lidl’s parkeringsplads, og på hele Grundet Sivevej. 
Beboerkørsel, buskørsel og arbejdskørsel vil dog fortsat være tilladt på 
Moldevej. 
Der er sendt orienteringsbreve til beboerne på Moldevej ud i E- boks.  
Vi har fået en Liv Line på teknik og miljø, hvis det bliver nødvendig. 
 
Vi har været til Repræsentantskabsmøde på Østerbo den 7-3-2024. 
Et rigtig godt møde. Finn blev valgt ind som 2. suppleant i 
hovedbestyrelsen. 
 
Mødet i følgegruppen på Nørremarken den 7-3-2024, hvor Hanne og 
Adda deltager blev aflyst. Der kommer snart en ny mødeindkaldelse. 



 

 

3: Opfølgning af sager til/ fra inspektør Rie Schmidt Nielsen og Østerbo. 
 
De starter med at asfaltere på indstiksvejene den 22-4-2024. 
Information er sendt ud til beboerne. 
Der bliver lavet en opkørsel ud fra hver opgang i blok 2 og 5, hvor der er 
tilgængelighedsboliger. 
Vi vil gerne have at vide, hvornår de tager hver enkelt indstiksvej, da vi 
jo ikke har for mange p- pladser. 
 
Den nye containergård er blevet fin. 
Videoovervågning er sat op. 
Der er kommet nye skilte på affaldscontainerne. 
Vi skal til at sortere bedre og ikke stille usorteret affald ved siden af. 
Der er kun os selv til at betale regningen, hvis affaldet bliver kasseret. 
De timer vores gårdmænd bruger der, kan bruges andre steder i vores 
område. 
 
Der er kommet nye lygtepæle og havelamper op der hvor udskiftning 
manglede efter renoveringen. 
Det er godt at se, der er oplyst i gårdrummene. 
 
De beskeder vi fik i 2023 med oprydning i opgangene gælder stadig. 
Det er brandveje/ flugtveje og der må ikke stå noget. Det kan ikke 
passe, at opgangene bliver brugt til at opbevare fodtøj, affald og meget 
andet. 
 
Der er lavet et forsøg i nr. 7 med måtten, der bliver brugt til dørstopper. 
Det vil vi gerne have lavet i alle opgangene, da det generelt er et 
problem. 
Bestyrelsen vil gerne, at der bliver fundet en løsning på det. 
 
De glatte klinker ved indgangsdørene 7-19, skal vi også have en løsning 
på, selvom vi går foråret i møde, når det regner er de meget glatte. 
 
Hvad gør vi med de beboere fra AAB der bruger p pladserne langs 
Moldevej, da det er lettere at tage dem end at gå fra deres egne  
p- pladser langs Finlandsvej. 
Rie vil du tage kontakten til AAB. 
  
Vi venter en møde dato til det Grønne - Loop. 
Der er rykket for det den 14-3-2024. 
 



 

 

4: Fremtiden. 
 
Pulsmøde den 8-4-2024 kl. 10.30. 
Ib og Adda deltager. Fra Østerbo Veronika. 
 
 
Aktiviter i Moldeparken`s Fælleshus: 
 
Banko hver tirsdag kl. 19.00 
 
Ældreklub hver onsdag kl. 14.00 
 
Følgegruppemøde på Nørremarken med de 3 boligforeninger dato ?? 
 
Næste bestyrelsesmøde torsdag den 4-4-2024 kl. 18.00. 
 
 
 
 
 
Formand                      Bestyrelsesmedlem           Bestyrelsesmedlem  
Adda Johansen           Hanne Brammer                Sussi Nielsen  
 
 
 
 
Bestyrelsesmedlem      Bestyrelsesmedlem  
Lene Blirup                   Finn Høj Sørensen 
 
 
                
 
 
 
 
 
 
 


